بہر حال ہمارا ملک ماضی کی طرح حسن ہمسائیگی اور برادری کے روابط کا قائل ہے اور اس کا احترام کرتا ہے۔

وَالسَّلَامُ عَلٰی مَنْ اتَّبَعَ الْهُدٰی

(جو ہدایت کی پیروی کرے اس پر سلام ہو)

روح اللہ الموسوی الخمینی

۲۲/جمادی الاولیٰ ۱۴۰۹ھ (یکم جنوری ۱۹۸۹ء)